様式第4(第14条関係)

年  月  日

  鹿児島市長 殿

補助事業者等の住所

補助事業者等の氏名

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

鹿児島市補助金等交付規則第14条の規定により次のとおり報告します。

指 令 年 月 日   年  月  日 指 令 番 号 指令河港第   号

補 助 事 業 等 の 名 称 鹿児島市がけ地応急防災工事費補助事業

補助事業等の完了年月日 年    月    日

補助金等の交付決定金額 円

補 助 金 等 の 既 交 付 金 額 円

添 付 書 類

・応急防災工事に係る契約書及び領収書の写し

・施工中の写真、施工後の状況がわかる写真（施工前と同

じ箇所での撮影）

・工事内訳書